
こて先の種類



●942用パーツ�

図番�

1�

2�

3�

4�

5�

6�

�

品番�

B2579�

B2388�

B2714�

B2662�

B2582�

B2666�

�

部　品　名�

カバー�

カード�

基板/制御用, 電源用２枚組�

トランス�

コネクター基板�

インレット�

�

仕　様�

メンブレンシート付�

�

�

100-24V�

�

�

図番�

7�

8�

9�

10�

11

品番�

B2403�

B2584�

B2680�

B2663�

B2387

部　品　名�

ヒューズ�

シャーシ�

ゴム足�

電源スイッチ�

電源コード�

仕　様�

250V-２A�

ゴム足�

4個入り�

�

ゴム2極接地型プラグ付�

4

5
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7

8

9
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2

1

®

33

セムスねじ�
（スプリングワッシャ付）�

（M3×6）3ヶ�

セムスねじ�
（スプリングワッシャ付）�

（M4×8）4ヶ�

セムスねじ�
（スプリングワッシャ付）�
（M3×6）4ヶ�

トラスねじ�
（Znクロ）�
（M3×4）6ヶ�

3

※取り付けねじは、仕様覧に
記載されていない場合、
別途ご注文ください。
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●ハッコー912

図番�

1～4

品番�

912-01

部　品　名�

ハッコー912

仕　様�

24V-70W

●ハッコー912用パーツ�

図番�

1�

2�

3�

4�

�

5�

6

品番�

B2576�

B2577�

B2578�

B2575�

�

�

B2665

部　品　名�

グリップ組品�

Ｏリングスペーサー�

Ｏリング�

ニップル�

�

こて先�

耐熱パッド�

仕　様�

接続コード付�

�

�

断熱カバー、�

Ｏリング付�

裏ページ参照�

●こて台�

図番�

1～5

品番�

634-05

部　品　名�

こて台／グレー�

仕　様�

ハッコー911/912用�

●こて台用パーツ�

図番�

1�

�

�

2�

3�

4�

5�

6

品番�

B2787�

�

�

B2791�

B2786�

B2802�

A1485�

B2607

部　品　名�

口金／シルバー�

�

�

こて先固定スプリング�

口金ホルダー�

こて台ベース／グレー�

クリーニングスポンジ�

こて先置き台�

仕　様�

ねじ付�

907, 908, 911, 912, 913, 

914, 953, 954, 956用�

�

�

ゴム足付�

2002. 12
MA01206JT021201

部品リスト


